UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
FACULDADE DE ECONOMIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

Resultado Final do Edital de seleção de não-residentes no Brasil aos cursos de
mestrado e doutorado- turma de ingressantes em 2025

A Comissão de Seleção no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final
Edital PPGE nº 005/2024 - seleção de alunos não-residentes no Brasil aos cursos de

mestrado e doutorado – turmas de ingressantes em 2025:

MESTRADO

Candidato Nota Final

Anyi Licet Cortázar Ramos 3,0

DOUTORADO

Candidato Nota Final

Rosa Abraão Mahumane 8,0

Niterói, 21 de outubro de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO
Processo Seletivo de Não-residentes PPGE/UFF